ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN BIÊN

Số:        /UBND -VHXH

V/v cung cấp thông tin cán bộ và báo

cáo thực trạng công tác xây dựng đời

sống văn hóa cơ sở và gia đình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Biên, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch.

Căn cứ Công văn số 3075/SVHTTDL – QLVH&GĐ ngày 29 tháng 7 năm

2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch về việc cung cấp thông tin cán bộ và

báo cáo thực trạng công tác xây dựng đời sống văn hóa cơ sở và gia đình  tại các

xã,  phường, đặc khu, Ủy ban Nhân dân phường An Biên báo cáo như sau:

1. Cung cấp thông tin lãnh đạo và cán bộ phụ trách công tác văn hóa cơ sở

và gia đình

STT  Họ và tên

Chức danh/ Đơn vị

công tác  Điện thoại

Ghi

chú

1  Nguyễn Hữu Đại  Phó chủ tịch UBND phường

An Biên

0904.389.005

2  Ngô Đức Tiệp  Trưởng phòng Văn hóa- Xã

hội

0915.276.393

3  Bùi Thúy Hiền Công chức  phụ trách công

tác gia đình

0968.211.087

4. Lê Thị Nhung Công chức phụ trách công

tác văn hóa cơ sở

0902.055.469

2. Báo cáo thực trạng công tác xây dựng đời sống văn hóa và gia đình ( Gửi

kèm văn bản).

3. Báo cáo biểu mẫu số liệu về công tác văn hóa cơ sở và gia đình (Gửi kèm

văn bản).

Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch tổng hợp.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Đại

		2025-08-07T10:26:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Đại <nguyenhuudai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T11:25:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T11:25:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T11:25:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T11:25:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!